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Vuonna 2007 rekisteröidyn Kallion Kulttuuriverkoston oli tarkoitus jatkaa 13.
kokonaisen toimintavuotensa aikana perustehtävänsä toteuttamista: edistää
toiminnallaan monipuolisen, yhteisöllisyyttä ja osallisuutta vahvistavan,
helposti saavutettavan ja kävijöille maksuttoman kaupunkikulttuurin
tuottamista Kalliossa ja sen lähialueilla.

Toiveena oli edelleen taata pitkät perinteet omaavien
kaupunkikulttuurifestivaalien (Kallio Kukkii, Kallio Kipinöi ja Kallion
kävelyfestivaali) säilyminen ja erityisesti uusien, esimerkiksi maahanmuuttajien
kotouttamiseen sekä kiertotalouteen ja kestävään kehitykseen liittyvien
tapahtumaideoiden toteutuminen yhä lisääntyvässä määrin.

Yhdistyksen toimintastrategiaksi oli vahvistunut yhä laajempi ja tiiviimpi
verkostoyhteistyö Kalliossa ja sen lähialueilla. Aktiivinen, selkeän tavoitteellinen
ja monikanavainen viestintä oli mielletty yhdistyksessä olennaiseksi osaksi
verkostoyhteistyötä.

Vuonna 2020 Kallion Kulttuuriverkoston oli tarkoitus jalkauttaa 2019 määritelty
missio, arvot ja strategia käytännön toiminnan tasolle. Tavoitteena oli edelleen
kehittää ja tehostaa toimintaa yhdistyksen elinvoimaisuuden lisäämiseksi ja
Kallion alueen kulttuuritarjonnan monipuolistamiseksi sekä asukkaiden ja
alueen toimijoiden tavoittamiseksi entistä laajemmin.

Yhdistykselle oli tarkoitus laatia käsikirja, jossa kuvattaisiin toimintatavat siten,
että uusien mukaan tulijoiden olisi helppo ottaa ne haltuun. Lisäksi tavoitteena
oli selkiyttää ja tehostaa viestintää eri kanavissa, mm. syyskuun 2019 lopulla
julkaistulla uudella verkkosivustolla. Käsikirjan toteuttamiseen resurssit
eivät toistaiseksi riittäneet.

Yleistä
Vuoden 2020 piti olla Kallion Kulttuuriverkostolle
aktiivinen ja monipuolinen suurten tapahtuma-
kokonaisuuksien vuosi, mutta maailmanlaajuisen
koronapandemian takia siitä tulikin vain
kymmenien peruttujen tapahtumien vuosi.
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Vuonna 2020 Kallion Kulttuuriverkoston oli tarkoitus rakentaa edelleen
laajempaa yhteistyötä Kallion alueella toimivien kansalaisjärjestöjen ja muiden
alueen kehittämisestä ja elävöittämisestä kiinnostuneiden yritysten, yhteisöjen
sekä asukkaiden kanssa. Verkostoyhteistyön laajentamisella ja tiivistämisellä
haluttiin lähteä tavoittelemaan alueen toimijoiden kesken synergiaa tilojen
käyttöasteen nostamisessa, markkinoinnissa ja viestinnässä sekä
tapahtumasisältöjen tuottamisessa. 

Vuonna 2020 haluttiin jatkaa ja kehittää mm. syksyllä 2018 alkaneita kierrätys-,
uudelleenkäyttö- ja jakamistalousteemaisia tapahtumia. Myös perinteikästä
ohjattua kävelytoimintaa haluttiin kehittää edelleen. Lisäksi toiveena oli
tavoittaa entistä paremmin Kallion alueella asuvat lapset ja lapsiperheet. 

Uutena aluevaltauksena oli tarkoitus panostaa asumisen yhteisöllisyyden
lisäämiseen ja sitä kautta yksinäisyyden kokemusten lievittämiseen Kallion
alueella. Pyrkimys oli vaikuttaa eri väestöryhmien ja erilaisten naapurustojen
välisen eriytymisen hillitsemiseksi toiminta-alueellamme mm.
maahanmuuttajataustaisten asukkaiden osallistumismahdollisuuksia
lisäämällä ja viemällä tapahtumatarjontaa entistä enemmän kaupunkilaisten
keskelle, mahdollisimman moniin eri tiloihin Kallion alueella.

Tavoitteena oli lisätä viihtyisyyttä, yhteenkuuluvuutta, turvallisuudentunnetta
ja kaupunkilaisten keskinäistä luottamusta Kallion alueella, jonka
paikallisuutiset painottuvat liikaa ilkivaltaan, rikollisuuteen ja päihteiden
käyttöön. Maahanmuuttajien osallistamiseen tähtäävä toiminta jäi koronan
vuoksi kokonaan toteuttamatta, samoin yhteistyö D-asema Kallion kanssa.

Kallio Kukkii -festivaalin oli tarkoitus huipentua vuonna 2020 Hakaniemen
ensimmäiseen hanamiin Tokoinrantaan edellisenä syksynä istutettujen
kirsikkapuiden kunniaksi, mutta myös hanami jäi koronaepidemian vuoksi
kokonaan toteuttamatta, ja Kallio Kukkii -festivaali muutettiin virtuaaliseksi
kesken järjestelyjen.

Vuoden 2020 suurin panostus Kallion Kulttuuriverkostolle oli Kallio Kukkii 25 v -
festivaalin ja siihen liittyvän Hämeentie-juhlan koordinoiminen. Tarkoitus oli
järjestää Hämeentien uudistuksen valmistumisen kunniaksi juhlapäivä, jonka
sisällön tuottaisivat Hämeentien (Hakaniemi-Kurvi) ja sen poikkikatujen
asukkaat, yritykset ja erilaiset yhteisöt yhteisvoimin.

Juhlan koordinointia ja siihen liittyvää yhteistyötä sekä viestintää varten
yhdistykseen palkattiin kolmeksi kuukaudeksi osa-aikainen työntekijä, mutta
lopulta suurin osa juhlapäivän ohjelmasta jouduttiin perumaan
koronatilanteen heikennyttyä ja rajoitusten tiukennuttua juuri marraskuussa.
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Hallitus ja kokoukset

Vuonna 2020 Kallion Kulttuuriverkoston puheenjohtajana toimi Seija
Sihvonen, varapuheenjohtajana ja sihteerinä (12.8.2020 asti) Pihla
Ruuskanen. Pihla jatkoi vuoden loppuun varapuheenjohtajana, mutta
12.8. alkaen sihteerinä toimi Reija Wihinen viestintävastaavan
tehtävänsä ohella.

Rahastonhoitajana jatkoi Maiju Rohkea. Lisäksi myös Terttu Kuntsi oli
hallituksen varsinainen jäsen. Hallituksen varajäseniä puolestaan olivat
Kati Helin ja Juhani Styrman (8.4.2020 asti). Varajäsenet kutsuttiin
mukaan kaikkiin hallituksen kokouksiin edellisvuosien tapaan. 

Hallituksen kokouksia pidettiin vuoden aikana 12, tarpeen mukaan
joko lähi- tai sähköpostikokouksina. Kokoukset järjestettiin
lähtökohtaisesti joka kuukauden ensimmäisenä tiistaina,
kesälomakautta lukuun ottamatta, jollei hallituksen kesken toisin
sovittu. Näin kokousajankohdat olivat helposti ennakoitavissa
pidemmälläkin tähtäimellä.

Hallituksen kokousten lisäksi järjestettiin kaikille avoin Ideointi-ilta
7.1.2020 Kalliolassa. Vuoden 2021 toimintaa puolestaan ideoitiin
paikalle kutsuttujen kiinnostuneiden kesken 11.10. 

Kallion Kulttuuriverkoston sääntömääräinen kevätkokous järjestettiin
koronatilanteen vuoksi hieman lykättynä, turvavälein toteutettuna
lähikokouksena 9.6.2020.

8.12.2020 pidetyssä sääntömääräisessä syyskokouksessa Kallion
Kulttuuriverkosto sai uuden hallituksen vuodelle 2021.
Puheenjohtajana jatkoi Seija Sihvonen. Varsinaisiksi jäseniksi valittiin
Terttu Kuntsi, Maiju Rohkea, Marjut Salonen, Hilda Törmänen, Muru
Vähänikkilä ja Reija Wihinen sekä varajäseneksi Kati Helin.

Sääntömuutos

Lokakuussa 2019 Kallion Kulttuuriverkoston hallituksen kokouksessa
oli todettu, että yhdistyksen sääntöjen päivitys olisi tarpeen.
Yhdistyksen syyskokouksen ja Patentti- ja rekisterihallituksen
hyväksymä sääntömuutos tuli voimaan helmikuussa 2020.

Hallinto
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Yhdistyksen jäsenasioista ja jäsenrekisterin ylläpidosta sekä
nettikaupan hallinnoinnista vastaa jatkossa rahastonhoitaja.

Jokainen uusi hallitus sitoutuu vuodesta 2020 lähtien yhdessä
laaditun viestintäohjeistuksen noudattamiseen.

Vuodesta 2020 lähtien tehdään kirjallinen työsopimus kaikille
njiille, jotka saavat Kallion Kulttuuriverkostolta palkkaa.

Kaikista tapahtumista tehdään jatkossa yhteinen päätös
hallituksen kokouksessa eikä kukaan hallituksen jäsen toimi
tapahtumien osalta omin päin. Jokaiseen hallituksen
kokoukseen otetaan omana kohtanaan tilannekatsaus siitä, mitä
suunnitelmia, tapahtumia tai yhteistyökuvioita kullakin
hallituksen jäsenellä on viritteillä.

Toimintatapojen kehittäminen

Toimintatapoihin liittyviä, vuonna 2020 käyttöön tulleita uudistuksia
ja täsmennyksiä olivat mm. seuraavat:

Jäsenet ja jäsenyydet

Vuoden 2020 alussa Kallion Kulttuuriverkoston jäsenrekisterissä oli
noin 30 jäsenmaksun maksanutta jäsentä. Rahastonhoitaja lähetti
jäsenrekisterissä olleille kaksi muistutusta jäsenmaksun
maksamisesta, minkä jälkeen vanhat yhteystiedot poistettiin
postituslistalta edellisvuoden lopulla hallituksen kokouksessa
sovitusti.

Vuoden 2020 lopussa jäsenmaksun maksaneiden henkilöjäsenten
määrä oli 57, kannatusjäsenten 26 ja pelkästään uutiskirjeen
tilanneiden henkilöiden 35.

Kallion Kulttuuriverkosto jatkoi jäsenyyttään Suomen
Kotiseutuliitossa ja anoi toukokuussa 2020 myös Helsingin
kaupunginosayhdistykset (Helka) ry:n jäsenyyttä, joka myönnettiin
kesäkuussa.
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Kallion Kulttuuriverkoston talous on vakaa, eikä yhdistyksellä
ole velkoja. Yhdistyksen perustoiminta nojaa Helsingin
kaupungin kulttuuriyhteisöille suunnattuun vuosiavustukseen,
jota saatiin 16 000 € vuonna 2020. 

Talous

Yksilöidympää rahoitusta haettiin myös vuonna 2020 hankekohtaisesti.  Kallio Kukkii -
festivaalille (sisältäen ensimmäisen Hakaniemen hanamin) haettiin Helsingin kaupungilta
5000 euron suuruista tapahtuma-avustusta, mutta sitä ei saatu. Sarjakuvakeskuksen kanssa
anottiin elokuussa Kotiseutuliitolta 3000 euron Kotiseudulle-apurahaa hankkeeseen
"Sarjakuvatarinoita Kallion historiasta", mutta sitäkään ei saatu.

Helsingin kaupungin kaupunkiympäristön toimiala korvamerkitsi Kallion Kulttuuriverkoston
tekemän tarjouslaskelman perusteella reilut 10 000 € Hämeentie-juhlan tuottamisesta ja
toteuttamisesta aiheutuviin kuluihin, mutta summasta ei lopulta koronatilanteen vuoksi
käytetty euroakaan, vaan yhdistys maksoi tyngäksi jääneestä juhlasta aiheutuneet kulut
kokonaan itse.

Vaikka Kallion Kulttuuriverkosto on voittoa tavoittelematon yleishyödyllinen yhdistys,
rahoittajat pitävät aina omarahoituksesta huolehtimista tärkeänä. Omarahoituksen
kehittämiseen oli tarkoitus hakea uusia malleja vuoden 2020 aikana, mutta siihen eivät
yhdistysaktiivien resurssit riittäneet, joten tätä pyritään edistämään tulevina vuosina. 

Jäsenmaksujen lisäksi yhdistyksen omarahoitus muodostui vuonna 2020 edelleen lähinnä
tilauskävelyiden tuotosta sekä Holvi-alustalla toimivan verkkokaupan tuotteista, etupäässä
kirjamyynnistä. Vuoden 2020 alkupuolella verkkokaupan tuotevalikoimaa päätettiin laajentaa
Kallion Taideryhmän teoksilla. Yhteistyön edellytyksenä on, että KTR maksaa vuosittain
Kallion Kulttuuriverkoston kannatusjäsenmaksun. Myyntiprovisioksi päätettiin 15 % alle 100
euron arvoisesta työstä ja 10 % yli sadan euron arvoisesta työstä.

Kallion Kulttuuriverkoston toimintaa ylläpidetään pääasiassa vapaaehtoisvoimin. Kaikkia
tehtäviä ei kuitenkaan voida vaatia tehtäväksi pelkästään vapaaehtoisuuden pohjalta, joten
myös vuonna 2020 yhdistys maksoi palkkoja ja palkkioita muun muassa Kallio Kukkii ja Kallio
Kipinöi -festivaaliviikkojen sekä Hämeentie-juhlan tuottamisesta ja kävelyopastuksista sekä
esiintymispalkkioita taiteilijoille.

Lisäksi ammattilaiselta tilattiin Kallio Kipinöi -festivaalille pitkäaikaiskäyttöön tarkoitettu uusi
ilme (Kallio Kukkii -festivaalin sisarilme) sekä muutamien lehti-ilmoitusten ja Kallio Kipinöi -
ohjelmalehtisen taittotyö. Yhdistyksen aktiiveille maksettiin tapahtumien toteutuksesta ja
mm. sihteerin tehtävästä aiheutuneet kulut kuitteja vastaan. Kallion Kulttuuriverkoston
kirjanpidosta vastasi edelleen tilitoimisto Kukinto.
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Kallion Kulttuuriverkoston ulkoisen viestinnän kanavia ovat
sähköposti, uutiskirje jäsenistölle ja muille tilaajille, verkkosivusto
www.kallionkulttuuriverkosto.fi, Facebook, Instagram, Twitter,
LinkedIn, YouTube, Helsingin Sanomien Menokone, Tapahtumainfo.fi,
jokaiseen helsinkiläiskotiin jaettava Helsinki-lehti, Kallion ja sen
lähialueiden paikallislehdet sekä painetut ja digitaaliset tekstit
(toimintakertomukset, flyerit, käyntikortit, ohjelmalehtiset jne.).

Viestintä
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Kallion Kulttuuriverkosto sai uudet verkkosivut syyskuun loppupuolella 2019. Vuonna 2020 ne
keräsivät 20 577 sivukatselua ja kaikkiaan 11 991 sivustovierailua, joista 9 537 oli yksittäisten eri
kävijöiden tekemiä.

Yhdistyksen Instagram- ja Twitter-tilien vuonna 2019 alkanutta aktiivista käyttöä jatkettiin
hyvin tuloksin.  Kallio Kukkii ja Kallio Kipinöi -festivaaleille luotiin omat Instagram-tilit
yhdistyksen yleistilin lisäksi.

Kallion Kulttuuriverkoston uutiskirje jäsenille ja muille tilaajille uudistui vuoden 2020 alusta
visuaaliseksi Mailchimpin käyttöönoton myötä. Uuden linjauksen mukaan uutiskirje keskittyy
pelkästään Kallion Kulttuuriverkoston omiin ajankohtaisin kuulumisiin ja se pyritään
normaalioloissa julkaisemaan 10 kertaa vuodessa, kuukauden viimeisellä viikolla (kesä- ja
heinäkuuta lukuun ottamatta).

Oman toimintansa ja tapahtumatarjontansa lisäksi Kallion Kulttuuriverkosto viestii edelleen
maksutta myös paikallisten tapahtumanjärjestäjien puolesta sekä Facebook-sivullaan että
Facebook-ryhmässään - ensisijaisesti vain, jos toimijat sitä yhdistykseltä pyytävät. Jo vuosia
olemassa olleen YouTube-kanavan aktivoimiseen eivät resurssit vuonna 2020 riittäneet.

Facebook

tykkääjät 3910 -- 4310
seuraajat 3980 -- 4526
ryhmä, jäsenet 2642 -- 2717
Kallio Kukkii, tykkääjät 3881 -- 4118
Kallio Kukkii, seuraajat 3952 -- 4259
Kallio Kipinöi, tykkääjät 1227 -- 1414
Kallio Kipinöi, seuraajat 1234 -- 1461
Hämeentie-juhla, tykkääjät -- 280
Hämeentie-juhla, seuraajat -- 306

Instagram

seuraajat 461 -- 1054
Kallio Kukkii -- 376
Kallio Kipinöi -- 379

Twitter
 

seuraajat 325 -- 338

Some-kanavien yleisömäärä kehittyi vuoden 2020 aikana seuraavasti:



7

Kallion Kulttuuriverkoston koordinoima Kallio Kukkii -festivaaliviikko
on Helsingin vanhin yhtämittaisesti järjestetty kaupunginosafestivaali, joka
järjestettiin 8. - 17.5.2020 jo 26. kerran. 

Vuonna 2020 festivaalin oli tarkoitus huipentua Hakaniemen hanamiin
Tokoinrantaan edellisenä syksynä istutettujen kirsikkapuiden kunniaksi. Hanamia
tuottamaan valittiin Kallio Kukkii -tuottaja Pihla Ruuskasen rinnalle idean äiti Reija
Wihinen, ja myös sen suunnittelu sekä ohjelmien keruu aloitettiin heti
tammikuussa.

Lähtökohdaksi otettiin, että vuonna 2020 Kallio Kukkii -festivaaliohjelman tulisi olla
maksutonta tai erittäin edullista, alle 5 € per tapahtuma. Sisällöntuottajiksi toivottiin
aikaisempaa enemmän yksityishenkilöitä ja ei-kaupallisia toimijoita. Ajatuksena oli
muokata festivaalin identiteettiä kuvastamaan sen alkuperäistä ideaa alueen
kansalaistoimintaa ja ruohonjuuritason kaupunkikulttuuria tukevana tapahtumana. 

Tuottaja Pihla Ruuskasen tavoitteena oli laajentaa yleistä tietoisuutta Kallio Kukkii -
festivaalista ja  tavoittaa uudenlaisia kohderyhmiä kuten nuoria aktiivisia
kaupunkilaisia ja lapsiperheitä. Kallio Kukkii -festivaali jouduttiin kuitenkin
koronapandemian vuoksi muuttamaan virtuaaliseksi kesken sen järjestelyjen, ja
samalla Hakaniemen hanamia siirrettiin vuodella.

Festivaalin markkinointi ja ohjelmasisältöjen etsiminen oli jo aloitettu jo ennen 
 koronarajoituksia, ja rajoitusten tultua voimaan festivaali päätettiin tuottajan
ehdotuksesta järjestää verkkopohjaisena sen sijaan, että se olisi peruttu kokonaan. 

Budjettia pienennettiin, ja festivaalin tuottaminen käynnistettiin uudelleen
muuttuneella konseptilla maaliskuun lopussa. Mukaan ohjelmatuotantoon piti alun
perin ilmoittautua 31.3 mennessä, mutta ilmoittautumisaikaa jatkettiin myöhemmin
30.4. asti. Osallistujille ehdoteltiin virtuaalisina toteutettaviksi mahdollisuuksiksi mm.
työpajoja, luentoja, keikkoja, kahvihetkiä, lukupiirejä, kokkikouluja ja tietovisoja.

Kallio Kukkii



Georgian House, arvo 25 €
 Helsinki Soap, arvo 30 €
 Ipi Kulmakuppila, arvo 30 €
 KokoTeatteri, arvo 60 €
 Kukkatehdas, arvo 30 €
 OH MY GOODNESS, arvo 30 €
 Verstas247, arvo 30 €

25 tapahtumanjärjestäjää 
31 yksittäistä tapahtumaa 
13 koko festivaalin ajan kestävää tapahtumaa 
yhteensä 44 ilmaista tapahtumaa 
25 asiakaspalautetta sähköisen lomakkeen kautta 

Kallio Kukkii 2020 -tapahtumasta pyydettiin ensimmäistä kertaa sen historian
aikana palautetta sähköisellä kyselylomakkeella, jonka täyttäneiden kesken
arvottiin lahjakortteja seuraaviin paikallisiin yrityksiin:

Kallio Kukkii 2020 lukuina:

Oheinen kiitosilmoitus julkaistiin Kallio-lehden etusivulla touko-kesäkuun
vaihteessa.
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Kallion Kulttuuriverkoston koordinoima Kallio Kukkii -festivaali
järjestettiin 26. kerran vuonna 2020. Harjun nuorisotalon remontin
vuoksi festivaalin huipennukseksi ei  voitu suunnitella perinteistä
Dallapénpuiston piknikiä ja katuparaatia. Sen sijaan huipennuksena oli
tarkoitus järjestää Hakaniemen hanami Tokoinrantaan edellisenä
syksynä istutettujen kirsikkapuiden kunniaksi.

Asukkaat toivoivat syksyllä 2019 Facebookin Kallio-ryhmässä jotakin
tapahtumaa Tokoinrannan vasta istutettujen kirsikkapuiden kukinnan
aikaan – ja siitä se ajatus sitten lähti: Kallion Kulttuuriverkosto halusi
lähteä luomaan hanamista uuden juhlaperinteen Kallion alueelle.

Hanamista lähdettiin suunnittelemaan varsin vapaamuotoista
puistojuhlaa, johon ei ollut tarkoitus tulla esiintymislavaa ja muuta
tekniikkaa, vaan ajatuksena oli aikatauluttaa puistoon erilaisia
pienimuotoisia esiintymisnumeroita ja työpajoja.

Lauantain 16.5.2020 oli tarkoitus olla myös ravintolapäivä, mikä olisi
madaltanut kynnystä ruuan myynnille tapahtuma-alueella.

Suomen hallituksen 12.3.2020 tekemät koronaviruksen leviämisen
hillitsemiseen liittyvät linjaukset kuitenkin siirsivät tapahtumaa vuodella
lauantaihin 15.5.2021.

Hanamin siirtymisestä ilmoitettiin julkisesti 13.3.2020. Tuottaja Reija
Wihinen, oli ehtinyt tehdä juhlan järjestämiseksi jo paljon töitä
kuukausien ajan, ja ohjelmastakin oli jo kasassa noin puolet.
Ilmoittautuminen sisällöntuottajaksi oli alkanut tammikuun lopulla ja
ilmoittautumisten deadline olisi ollut 31.3.

Hakaniemen hanami
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vastuualueiden ja vastuuhenkilöiden selkeyttäminen
toiminnan tehostaminen ja päällekkäisyyksien karsiminen
toimintaan mukaan tulemisen helpottaminen
verkostomallin vahvistaminen ja kehittäminen sekä
rahoituksen hankkimisen tehostaminen.

Kiinnostus opastettuihin kävelyihin on lisääntynyt Helsingissä
merkittävästi viime vuosien aikana. Kysyntä myös maksullisten
kävelyiden osalta on kasvanut, mikä on tuonut lisää huomioarvoa
Kallion Kulttuuriverkostolle ja lisännyt yhdistyksen kävelyoppaina
toimivien aktiivien työmäärää.

Vuonna 2005 kotiseutukulttuurin arvoja ja paikallista
kulttuuriperintöä vaalimaan perustettu Kallion kävelyfestivaali on
vuosien mittaan tarjonnut kuukausittain teemallisia, opastettuja
kävelyretkiä Kallioon ja sen lähialueille. Talvikaudella on järjestetty
teemaan sopivia keskustelu- ja luentoiltoja sisätiloissa.

Maaliskuussa 2020 Kallion Kulttuuriverkoston hallitus teki
päätöksen aputoiminimen perustamisesta Kallion kävelyfestivaalia
varten. Tavoitteena oli kävelytoimintaa koskien

Vastuuhenkilöksi esitettiin kävelyfestivaalia aikoinaan
käynnistelemässä ollutta Juhani Styrmania. Huhtikuussa 2020
Kallion Kulttuuriverkoston hallitus teki kuitenkin luottamuspulan
vuoksi päätöksen irrottaa Kallion kävelyfestivaali Kallion
Kulttuuriverkoston toiminnasta ja vapauttaa samalla Kallion
kävelyfestivaalin tuottajan Juhani Styrman Kallion
Kulttuuriverkoston hallituksen varajäsenyydestä.

Ratkaisuun päädyttiin, koska Kallion kävelyfestivaali oli julkistanut
oman verkkosivun kfkkv.fi. Kotisivu oli perustettu Kallion
Kulttuuriverkosto ry:n nimissä ilman hallituksen asiaa koskevaa
päätöstä ja ilman nimenkirjoitusoikeutta. Kotisivun perustamisesta
ei oltu keskusteltu hallituksen jäsenten kanssa muutoinkaan, mikä
rikkoi hallituksessa yhteisesti sovittuja pelisääntöjä asioiden
valmistelusta. 

Kfkkv.fi-sivusto tuli Kallion Kulttuuriverkoston hallituksen tietoon
paikallislehden jutun kautta maaliskuun 2020 loppupuolella.
Hallitus katsoi, että itsenäisen kotisivun julkistaminen oli vastoin
3.3.2020 tehtyä päätöstä aputoiminimen hakemisesta ja
aputoiminimen edellyttämästä, viestintäohjeistuksen mukaisesta
viestinnästä.

Kallion kävelyfestivaali
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Kävelytoiminta ja sen kehittäminen jatkui myös huhtikuun 2020 alun jälkeen
vireänä Kallion Kulttuuriverkostossa, mutta ei enää Kallion kävelyfestivaali 
-nimellä.

Helmikuussa 2020 Kallion Kulttuuriverkosto sai vihdoin lanseerattua kauan
haaveilemansa englanninkielisen kävelykierroksen Kallio Zigzag – a Kallio
walking tour in English. 6.3.2020 Seija Sihvonen veti kierroksesta
kenraaliharjoituskävelyn englanniksi. Kävelylle osallistui kuusi ulkomaista
opasopiskelijaa, joista kaksi (Edward Morrow ja Sara Casanovas) ilmaisi
halukkuutensa ryhtyä vetämään kyseistä kierrosta Kallion Kulttuuriverkostolle.

Heinäkuussa 2020 Kallion Kulttuuriverkosto tarjosi kaupunkilaisille kolme
maksutonta kävelykierrosvaihtoehtoa Kalliossa ja sen lähialueilla.: 

19.7. Kallio Zigzag - the Kallio walking tour in English, oppaana Edward Morrow
(Kallio Zigzag -kierros uusittiin 2.8. kovan kysynnän vuoksi, ja Digi-Kallion Oskar
Lindman teki siihen liittyen kiinnostavan jutun kävelyopas Edward Morrowsta.)

22.7. Kulttuurin kirjoa Kalliossa, oppaana Soili Poikonen
28.7. Puistokävely Kallio – Alppila, oppaana Seija Sihvonen

Maksimiosallistujamäärä oli 25 henkilöä per kierros, ja kierrokset varattiin
sähköpostitse täyteen etukäteen.

Opistotalon kertomaa -kierros Helsingin työväenopiston opistotalon
avajaisviikolla

Kallion Kulttuuriverkosto osallistui Helsingin työväenopiston opistotalon
avajaisviikon 31.8. – 5.9. ohjelman toteutukseen. Seija Sihvonen tutustutti
maksuttomilla "Opistotalon kertomaa" -kierroksella osallistujia Helsingin
työväenopiston historiaan. Juhlasalista startanneille kierroksille pääsi mukaan
15 ensimmäisenä paikalle saapunutta kiinnostunutta.

Lisäksi Kallion Kulttuuriverkosto toteutti Helsingin työväenopistolle Kallio-
tietovisan, jonka vastaajien kesken arvottiin ilmainen kurssiosallistuminen
keväälle 2021 (vapaavalintainen Helsingin työväenopiston kurssi) ja Samu
Nyströmin Oodi sivistykselle -historiikkeja.

Tietovisaan ja arvontaan oli mahdollista käydä osallistumassa opistotalolla
avajaisviikon aikana. Oikeat vastaukset julkaistiin 6.9.2020 Facebook-
tapahtumassa ”Kallio-tietovisa”.

11

Kävelytoiminta 2020



Helsingin kävelyfestivaali 31.8. - 13.9.2020

Kallion Kulttuuriverkosto osallistui myös 31.8. - 13.9.2020 järjestettyyn Helsingin
kävelyfestivaaliin neljällä opastetulla kierroksella:

1.9. Puistokävely Kalliosta Alppilaan (Seija Sihvonen)
5.9. Kallio Zigzag - the Kallio walking tour in English (Sara Casanovas) 
9.9. Taiteen ja urheilun jäljillä (Seija Sihvonen) 
13.9. Kallio Zigzag - the Kallio walking tour in English (Edward Morrow)

Vuoden 2020 Helsingin kävelyfestivaali oli tarjonnaltaan tähän mennessä laajin
ja piti sisällään peräti 120 kävelyä.

Tilauskävelyt vuonna 2020

6.8. toivomusten mukaan räätälöity Kalliota ristiin rastiin -kierros Mervi Tervolle
ja hänen sukulaisilleen, opas Seija Sihvonen

2.9. Suomen Akatemian kahdelle ryhmälle: Puistokävely Kallio-Alppila (opas
Seija Sihvonen) ja Kulttuurin kirjoa Kalliossa (opas Soili Poikonen)

2.10. tyhy-kävely Kulttuurin kirjoa Kalliossa Ylen kääntäjille, opas Soili Poikonen

18.10. toivomusten mukaan räätälöity Kalliota ristiin rastiin -kierros Hanna
Heikkilälle & kumppaneille, opas Seija Sihvonen

22.10. tyhy-kävely Kulttuurin kirjoa Kalliossa -kierros EJY ry:lle, opas Soili
Poikonen

22.10. Kalliota ristiin rastiin -kävely Siviksen työporukalle, opas Seija Sihvonen

20.11. Kalliota ristiin rastiin -kävely Helsingin kaupungin viraston työporukalle,
opas Seija Sihvonen

Ainakin yksi marraskuun (28. päivälle varattu) tilauskävely peruuntui
koronatilanteen vuoksi.

Kävelyluennot

Kävelyluennoista vain tiistaille 11.2. suunniteltu "Helsinki 1939" Kallion kirjaston
Kupolisalissa päästiin toteuttamaan vuonna 2020. Luento oli osa Euroopan
kulttuuriympäristöpäivien ohjelmaa.

Tiistaille 17.3. suunniteltu luento ”Helsingin seudun kartanot elokuvissa”
jouduttiin perumaan koronan vuoksi. Tämänkin luennon oli tarkoitus
olla osa Euroopan kulttuuriympäristöpäivien ohjelmaa.

12



Kallion Kulttuuriverkoston suosittu Muodokkaiden
mimmien pukeutumiskirppis järjestettiin jo neljännen
kerran 19.1.2020 Kalliolan setlementtitalon aulassa.
Myynnissä oli naisten vaatteita (koot 44 +), kenkiä,
laukkuja, koruja ja asusteita. Myyntipaikat olivat
osallistujille ilmaisia.

Muodokkaiden mimmien pukeutumiskirppis oli vuonna
2020 tarkoitus järjestää lisäksi ainakin myös 24.5.2020,
mutta se jouduttiin perumaan koronatilanteen vuoksi, ja
järjestettiin pienimuotoisempana ulkotapahtumana 14.6.
Lintulahdenaukiolla Sörnäisissä. Syyskaudella tapahtumaa
ei enää päästy järjestämään.

Muodokkaiden mimmien
pukeutumiskirppis
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Kaikkien Kallion Kulttuuriverkoston kevätkauden 2020 vaihtotapahtumien
perumisesta ilmoitettiin 13.3. eikä vaihtotapahtumia voitu järjestää
myöskään syyskaudella muuten kuin pienimuotoisesti Hämeentie-juhlan
yhteydessä Caisassa kirjojen ja kädentaitomateriaalien osalta.

Pop-up-kahvila Cupponen

Pop-up apu ry:n koordinoima, vapaaehtoisvoimin toimiva pop-up-kahvila Cupponen oli
tärkeässä, yhteisöllisyyttä lisäävässä roolissa tammi-helmikuussa 2020 Kalliolan
setlementtitalolla järjestetyissä vaihto- ja kirpputoritapahtumissa.

Tapahtumien osallistujat tutustuivat toisiinsa höyryävän kupposen äärellä, ja jo ennestään
tutut päivittivät kuulumisiaan. Myös käsitöitä tehtiin yhdessä. Kahvilan tarvikkeet saadaan
lahjoituksena, myytävät tuotteet leivotaan itse ja tuotto menee kokonaisuudessaan
hyväntekeväisyyteen.

Vuoden 2020 tuotto lahjoitettiin Kantha Bopha -lastensairaalaketjua
Kambodzassa ylläpitävälle sveitsiläiselle säätiölle.



Tapahtumasta yli jääneet ehjät korut
lahjoitettiin edelleen
Diakonissalaitoksen palveluiden
asiakkaille.

Samaan aikaan Koruvaihtajaisten
kanssa järjestetyssä non-stop-
periaatteella pyörineessä
kierrätyskorupajassa sommiteltiin
Verstas247:n Hildan johdolla
pelinappuloista sekä puretuista
helminauhoista ja muista koruista uusia
su. Paja oli maksuton eikä siihen ollut
ennakkoilmoittautumista.

Kallion Kulttuuriverkosto järjesti jälleen 26.1.2020
kirjojenvaihtotapahtuman osana Kädentaitomateriaalit vaihtoon
-tapahtumaa Kalliolan setlementtitalon aulassa. Tapahtumasta
yli jääneet kirjat jäivät kartuttamaan Kalliolan
kirjojenvaihtopisteen tarjontaa. Lukemattomien kirjojen tori -
tapahtumia oli tarkoitus järjestää vuonna 2020 ainakin neljä
kertaa, mutta toteutus jäi kahteen, kun tapahtuma järjestettiin
erittäin pienimuotoisena osana Hämeentie-juhlaa Caisassa la
21.11.

Lukemattomien kirjojen tori
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Koruvaihtajaiset ja kierrätyskorupaja
Kallion Kulttuuriverkosto laajensi helmikuussa 2020 vaihtotapahtumien repertuaariaan
Koruvaihtajaisilla, jotka järjestettiin Kalliolan setlementtitalon aulassa 23.2. samaan aikaan
Kädentaitomateriaalit vaihtoon -tapahtuman kanssa. Näin rikkinäiset korut oli mahdollista
tuoda edelleen hyödynnettäväksi materiaaliksi koruaskartelijoille samalla kun käyttämättä
jääneet ehjät korut saattoi tuoda vaihtoon ilahduttamaan muita. 

Kädentaitomateriaalit vaihtoon
Vuonna 2020 oli tarkoitus järjestää yhdeksän
Kädentaitomateriaalit vaihtoon -tapahtumaa, joista yli jäävistä
materiaaleista osa oli tuttuun tapaan tarkoitus tuoda tarjolle
seuraavan tapahtumaan ja osa toimittaa Sininauhasäätiölle ja /
tai Kinaporin palvelukeskukselle päivätoiminnan
hyödynnettäväksi. Koronatilanteen vuoksi
kädentaitomateriaaleja pystyttiin vaihtamaan vain tammi-,
helmi- ja marraskuussa.



Tree Amigos -yrityksen oli tarkoitus olla mukana Lukemattomien kirjojen tori
-vaihtotapahtumassa su 29.3. mutta vaihtotapahtuma jouduttiin perumaan koronatilanteen
vuoksi. Tree Amigosin pisteellä olisi voinut kierrättää vanhaksi jääneet puhelimet
vastuullisesti ja ennen kaikkea turvallisesti.

Tapahtumayhteistyö toteutettiin lopulta kertaalleen
pienimuotoisesti Caisassa 21.11. osana
Hämeentie-juhlaa.

Tree Amigos istuttaa maailmaan yhden puun
lisää jokaista kierrätettyä älypuhelinta vastaan.
Ei haittaa, vaikka laite olisi rikki - sen voi silti
kierrättää ja auttaa istuttamaan puita.

Vuonna 2020 Viherkasvivaihtajaiset oli tarkoitus järjestää
Kalliolan setlementtitalon aulassa kahtena sunnuntaina
(4.5. ja 6.9.), mutta molemmat kerrat jäivät toteuttamatta
koronatilanteen vuoksi.

Tarkoitus oli, että tapahtumista mahdollisesti yli jääneet
kasvit ja ruukut olisivat tänäkin vuonna jääneet yhteiseksi
iloksi Kalliolan setlementtitalon aulaan ja
naapuruustiloihin.

Viherkasvivaihtajaiset
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Puhelinten ja tablettien kierrätystempaus



Kallion alueen uusille asukkaille, yrittäjille ja yhdistystoimijoille
tarkoitettu Uusien kalliolaisten ilta järjestettiin kulttuurikeskus
Caisassa ti 21.1.2020. Kahvi- ja teetarjoilun lomassa kuultiin
puheenvuorot seuraavilta tahoilta: Caisa (Catia Suomalainen-
Pedrosa), Kallion kirjasto (Marjo Hautaniemi), Helsingin työväenopisto
(Emmi Komlosi & Muru Vähänikkilä), Kalliola (Heikki Tulkki & Eppu
Saarela), Kallion Kulttuuriverkosto (Seija Sihvonen), Diakonissalaitoksen
D-asema Kallio (Maru Hietala), Verstas247 (Hilda Törmänen),
Pääkaupunkiseudun Kierrätyskeskus (vapaaehtoistoiminnasta
vastaava Heli Uusitalo) ja keskisen alueen stadiluotsi Antti Sarpo.

Seuraava Uusien kalliolaisten ilta oli tarkoitus järjestää Helsingin
työväenopiston Viipurinsalissa 12.5. mutta se päästiin koronatilanteen
vuoksi toteuttamaan vasta 16.9. Kallion kirjaston Kupolisalissa. Silloin
esittäytymässä olivat Alakulttuurikeskus Loukko, Helsingin
työväenopisto, Kalevalaisten Naisten Liitto, Kallion kirjasto, Kallion
Taideryhmä, Kallion Uudet Martat, KokoTeatteri, Loisto setlementti ry,
Paints and Friends ja SPR:n Kallio-Käpylän osasto.

Uusien kalliolaisten ilta
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Kallion Kulttuuriverkosto otti
vuonna 2020 vetovastuun kolme
kertaa vuodessa (tammi-, touko- ja
syyskuussa) järjestettävistä Uusien
kalliolaisten illoista vaihtuvissa
yhteistyökumppaneiden
tarjoamissa tiloissa. Tarkoituksena
on tutustuttaa uusia tulokkaita
etupäässä kalliolaisen naapuruston
ei-kaupallisiin toimijoihin ja heidän
tarjoamiinsa aktiviteetteihin. Kallion
kirjasto striimaa tilaisuudet, joten
niitä pystyy seuraamaan myös
etänä Facebookin kautta.



Kallion Kulttuuriverkosto ja Hakaniemen kauppahalli järjestivät yhteistyössä sekä
lapsille että aikuisille soveltuvia, nonstop-periaatteella pyöriviä askartelupajoja
syyskaudella 2020. Pajoja oli tarkoitus järjestää viisi, mutta niistä pystyttiin
koronatilanteen vuoksi toteuttamaan vain elo-, syys- ja lokakuun pajat.

Joka kuukauden ensimmäisenä lauantaina järjestettävien maksuttomien
askartelupajojen sisällöt vaihtelivat Hakaniemen kauppahallin teemaviikkojen
mukaisesti. Elokuun pajassa tehtiin rapuaiheisia juttuja, syyskuun pajassa
lankaomenoita ja lokakuun pajassa värikkäitä syksyn lehtiä. Askartelupajoihin
saattoi osallistua ilman ennakkoilmoittautumista. Pajoissa käytettiin ensisijaisesti
kierrätysmateriaaleja, jotka osallistujat saivat käyttöönsä pajaan saapuessaan.
Askartelupajojen ohjaajana toimi Hilda Törmänen.

Lauantaina 15.8. alkoivat Hakaniemen kauppahallin ja Kallion Kulttuuriverkoston
yhteistyönä tarjoamat, syyskauden 2020 akustiset musiikkituokiot hallissa.
Ensimmäisenä kuultiin Matilda Mother bandin musisointia. Syyskuussa vuorossa
oli Country Couple duo ja lokakuussa Millanen.

Marraskuussa Mira Mink esitti Hakaniemen kauppahallissa runoja Surun lyömät -
runokokoelmastaan. Tunteikkaasta haitarisäestyksestä vastasi Rolf Storsjö.

Sosiologiaa vasta-alkajille
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Maksuttomat Sosiologiaa vasta-alkajille -tapaamiset alkoivat Kalliolan
setlementtitalon Cafe Damascuksessa 9.3. Kevään 2020 aikana oli tarkoitus
kokoontua neljä kertaa, joka toinen maanantai, mutta koronan vuoksi vain
ensimmäinen kerta saatiin toteutettua.

"Sosiologiaa vasta-alkajille" -tapaamisten ajatuksena oli, että osallistujat oppisivat
VTM Eeva-Maria Grekulan johdolla havainnoimaan ja ymmärtämään paremmin
itseään tai yleensä ihmistä osana pienempiä ja suurempia yhteisöjä. Aikaa oli
varattu myös yhteiselle keskustelulle.

Askartelupajat ja akustiset musiikkituokiot
Hakaniemen kauppahallissa

Taidenäyttelyt
Kallion Kulttuuriverkoston yhteistyökumppanin Kallion Taideryhmän taidetta oli
esillä Hakaniemen kauppahallin näyttelytilassa maalis-huhtikuussa 2020.
Toukokuussa 2020 Kallion Taideryhmän virtuaalinäyttely Art & Chill oli
nähtävissä Virtuaaligalleriassa. Kallio Kipinöin aikaan KTR:n jäsenten töitä oli
esillä Caisassa, Helsingin Pantin ikkunoissa ja ulkoilmassa Kolmannella linjalla.



Marraskuussa kulttuurin ystäviä ilahdutetaan toukokuisen Kallio Kukkiin
tyyliin monitaiteellisella Kallio Kipinöi -kulttuurifestivaalilla, jonka
ohjelma koostuu Kallion ja sen lähiympäristön yhteisöjen, yritysten ja
asukkaiden itsenäisesti toteuttamista tapahtumista.

Tarjonta on joka vuosi erittäin monipuolista: teatteria, musiikkia,
näyttelyitä, tilataidetta, tanssia, luentoja, työpajoja jne.
Festivaaliohjelmaan ei voida ottaa mukaan tapahtumia, joiden
päämotiivi on poliittisen tai uskonnollisen aatteen levittäminen. Muilta
osin ohjelmasisältöä ei ole rajattu. Ohjelmaan toivotaan mukaan
mahdollisimman paljon maksuttomia, kaikille avoimia tapahtumia.

Kallio Kipinöi -festivaalilla on perinteisesti ollut tapana, että erilaiset
ohjelmasisältöjen tuottajat ilmoittavat korvauksetta omat ohjelmansa
mukaan ja Kallion Kulttuuriverkosto koordinoi kulttuuriviikkojen
tarjonnan, painatta ohjelmalehtisen ja vasta markkinoinnista myös
verkossa. Tämä tuttu kuvio oli voimassa myös vuoden 2020 Kallio
Kipinöi -kokonaisuuden osalta. Mukaan saattoi ilmoittautua
31.10.2020 mennessä sähköisellä lomakkeella.

Vuosi 2020 oli 13.–22.11. järjestetyn Kallio Kipinöi -festivaalin 25-
vuotisjuhlavuosi, jonka oli tarkoitus huipentua Helsingin kaikkien aikojen
suurimman katuremontin kunniaksi vietettävään Hämeentie-juhlaan la
21.11. Kallio Kipinöi 25 v -festivaalin järjestelyt olivat alkaneet jo
marraskuussa 2019, joten sen eteen tehtiin aivan valtava määrä
vapaaehtoistyötä. Lisäksi festivaalille palkattiin kolmeksi kuukaudeksi
osa-aikainen tuottaja syys-marraskuussa 2020.

Kaikkiaan Kallio Kipinöi 25 v -festivaalin ja Hämeentie-juhlan
järjestämisessä oli mukana peräti satakunta alueen yhdistystä, yritystä ja
yhteisöä, mutta monet ohjelmaosiot jouduttiin lopulta perumaan
festivaalin avauspäivänä 13.11. Helsingin kaupungilta tulleen korona-
linjauksen perusteella.

Marraskuun alussa valmistui Kallio Kipinöi -ohjelmalehtinen, joka
ladattiin pdf-tiedostona Kallion Kulttuuriverkoston nettisivuille.
Lehtisestä otettiin myös printtipainos jaettavaksi mukaan
ilmoittautuneiden yritysten ja yhteisöjen toimipisteissä silläkin uhalla,
että korona saattaisi pakottaa perumaan osan tapahtumasisällöistä.
Ajankohtaista tiedotusta pyydettiin tämän vuoksi seuraamaan Kallio
Kipinöi -festivaalin Facebook-sivulla yksittäisten tapahtumien omissa
osioissa. 

Kallio Kipinöi 25 v
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Kallio Kipinöi 25 v ohjelma
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Perjantai 13.11.

PERUTTU klo 12 - 18 Flower Cave 花の洞窟, MU Filosofia, Hämeentie 2B

klo 14 Eero Suvilehto & Mihail Kuzmin: Galaksien välisestä etäisyydestä 

klo 19 Nopean toiminnan naiset: 10 kohtausta seksuaalisesta vallankäytöstä, liput
29,50 / 24,50 / 19 €, KokoTeatteri, Hämeentie 3

klo 19 - 21.30 Yössä Gehennan, liput ennakkoon 15 € / 12 €, ovelta 17 € / 14 €,
Teatteri Kultsa, Käenkuja 6-8 (Katri Valan puiston väestönsuoja)

klo 19 - 22 Kallio Kipinöi 25 v – Sepin kestit: Sepi Kumpulainen Band + TBA, genre
rock/folk, 10 €, Lepakkomies, Helsinginkatu 1

PERUTTU klo 21 Samae Koskinen 10 € / 12 €, Mascot Bar & Live Stage, Neljäs linja 2

Lauantai 14.11.

klo 10.30 – 11.15 Kallio Kipinöi Luovan piirtämisen työpajassa, Hakaniemen Luova
Kulma, Hakaniemenkatu 5

klo 12 - 15 Maksuttomat kasvomaskityöpajat @Verstas247

Haluaisitko kankaisen kasvomaskin ja samalla oppia, miten voit tehdä maskin
itse? Kallion Kulttuuriverkosto järjestää yhteistyössä Verstas247:n kanssa kaksi
kasvomaskipajaa, joissa kokeneet ammattiohjaajat opettavat sinua ompelemaan
oman kangasmaskin. Paja sopii ensikertalaisille, ja kaikki tarvittavat materiaalit
saat paikanpäältä. Yhden pajan kesto on 1 h.

Varaa paikkasi työpajaan laittamalla sähköpostia osoitteeseen
ruuskanen.pihla(ät)gmail.com. Kerro viestissäsi, mihin vuoroon haluat osallistua, ja
ilmoita myös mahdollinen varavuoro. Paikkoja on rajoitetusti. Varattavat
ompeluajat: klo 12–13, klo 13–14 ja klo 14–15.

Työpajassa noudatetaan turvavälejä. Osallistuthan vain täysin terveenä. Paikkana
on Verstas247 -craftgym osoitteessa Toinen Linja 23, Helsinki.

PERUTTU klo 12 - 18 Flower Cave 花の洞窟, MU Filosofia, Hämeentie 2B

klo 14 Jos minä puhuisin sinulle, liput 27 / 19 €, KokoTeatteri, Hämeentie 3

klo 14.30 - 17 Iltapäivämatinea: Uusi Hämeentie käyttöön, Siltasaariseura ry,
Paasitorni / Paasivuorenkatu 5 A

https://www.facebook.com/events/302871611001201
http://www.kokoteatteri.fi/ohjelmisto/nopean-toiminnan-naiset-10-kohtausta-seksuaalisesta-vallankaytosta/
http://www.kokoteatteri.fi/
https://www.teatterikultsa.fi/ohjelmisto/y%C3%B6ss%C3%A4-gehennan
https://www.teatterikultsa.fi/
https://www.lepis.fi/
https://www.facebook.com/MascotHelsinki
https://www.facebook.com/events/660333771566406
https://www.luovakulma.com/
https://www.facebook.com/events/302871611001201
http://www.kokoteatteri.fi/ohjelmisto/jos-mina-puhuisin-sinulle/
http://www.kokoteatteri.fi/
https://www.facebook.com/events/381251046220146
https://www.siltasaariseura.fi/
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klo 15 - 17 Amsterdam, liput 25 € / 22 € / 15 € / 13 €, Valtimonteatteri, Aleksis Kiven
katu 22 (sisäpiha)

PERUTTU klo 18–22 Hertsi Putos kyydistä + Sallan tauti + Korkkivika + Kultaiset
vuodet, genre punk/punk rock, 8 €, Lepakkomies, Helsinginkatu 1

klo 19 Aktivistinäytelmä 3, liput 29,50 / 24,50 / 19 €, KokoTeatteri, Hämeentie 3

klo 20 Maustetyttöjen levynjulkkarit, alk. 27,50 €, Kulttuuritalo, Sturenkatu 4

Sunnuntai 15.11.

klo 12 - 15 Maksuttomat kasvomaskityöpajat @Verstas247

Haluaisitko kankaisen kasvomaskin ja samalla oppia, miten voit tehdä maskin
itse? Kallion Kulttuuriverkosto järjestää yhteistyössä Verstas247:n kanssa kaksi
kasvomaskipajaa, joissa kokeneet ammattiohjaajat opettavat sinua ompelemaan
oman kangasmaskin. Paja sopii ensikertalaisille, ja kaikki tarvittavat materiaalit
saat paikanpäältä. Yhden pajan kesto on 1 h.

Varaa paikkasi työpajaan laittamalla sähköpostia osoitteeseen
ruuskanen.pihla(ät)gmail.com. Kerro viestissäsi, mihin vuoroon haluat osallistua, ja
ilmoita myös mahdollinen varavuoro. Paikkoja on rajoitetusti. Varattavat
ompeluajat: klo 12–13, klo 13–14 ja klo 14–15.

Työpajassa noudatetaan turvavälejä. Osallistuthan vain täysin terveenä. Paikkana
on Verstas247 -craftgym osoitteessa Toinen Linja 23, Helsinki.

PERUTTU klo 12 - 15 KOIRA-CROQUIS non-stop, Taidetila Lokki, Inkoonkatu 4-6,
maksuton, ei ennakkoilmoittautumista

klo 14 Jos minä puhuisin sinulle, liput 27 / 19 €, KokoTeatteri, Hämeentie 3

klo 18 Erkki Widenius: Ikuinen ylioppilas (pienoisromaani). Järjestäjänä
Kulttuurivihkot / Elias Krohn

klo 19 Nopean toiminnan naiset: 10 kohtausta seksuaalisesta vallankäytöstä, liput
29,50 / 24,50 / 19 €, KokoTeatteri, Hämeentie 3

Kallion kävelyfestivaali: Kolmen sillan juoksu, kävely, pyöräily tai samoilu

https://www.valtimonteatteri.com/lue-lisaa-amsterdam-naytelmasta.html
https://www.valtimonteatteri.com/
https://www.lepis.fi/
http://www.kokoteatteri.fi/ohjelmisto/aktivistinaytelma-iii/
http://www.kokoteatteri.fi/
https://www.kulttuuritalo.fi/tapahtuma/maustetytot-levynjulkkarit/
https://www.kulttuuritalo.fi/
https://www.facebook.com/events/750411298871198
https://www.verstas247.fi/
http://facebook.com/events/s/koira-croquis-goes-kallio-kipi/4482799961792051/?ti=as
http://www.kokoteatteri.fi/ohjelmisto/jos-mina-puhuisin-sinulle/
http://www.kokoteatteri.fi/
https://www.facebook.com/events/719775842217656
http://www.kokoteatteri.fi/ohjelmisto/nopean-toiminnan-naiset-10-kohtausta-seksuaalisesta-vallankaytosta/
http://www.kokoteatteri.fi/
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Maanantai 16.11.

klo 18 Virpi Alanen: Hiilellä piirretty hymy. Järjestäjänä Kulttuurivihkot / Elias Krohn

Tiistai 17.11.

klo 13.30 - 15.30 Open Studio for Toddlers, Caisa Maissi, Kaikukatu 4B, maksuton

klo 17 - 18 Kallion kielikahvila, Kallion kirjaston OTSO-ryhmätyötila, 1. krs, Viides linja 11

klo 17.30 - 18.15 Millanen - Tarinoita halusta elää ja tuntea, Kallion kirjaston Kupolisali,
maksuton (keikka striimataan), Viides linja 11

klo 18 esittelyssä Timo Suutarisen “Kirsikankukkien kaupunki” ja Lassi Rajamaan
“Vene ei nyt millään irtoa rannasta”. Järjestäjänä Kulttuurivihkot / Elias Krohn

klo 19 - 21.15 Vendetta: Korruptoituneiden mielten jumppa, liput 29,50 / 24,50 / 19 €,
KokoTeatteri, Hämeentie 3

klo 19 - 21.30 Yössä Gehennan, liput ennakkoon 15 € / 12 €, ovelta 17 € / 14 €, Teatteri
Kultsa, Käenkuja 6-8 (Katri Valan puiston väestönsuoja)

Keskiviikko 18.11.

klo 9 - 10 Jäähyväiset muuttolinnuille, Kallion D-asema

klo 13 - 15 ENTER ry:n vertaisopastusta, Kallion kirjaston OTSO-ryhmätyötila, 1. krs,
Viides linja 11

klo 16 - 18 Miten muinaispuku puetaan?, Kalevalaisten Naisten Liitto, Neljäs linja 24

klo 17 - 18 Mielenrauhaa, värejä ja tarinoita, Kallion kirjaston OTSO-ryhmätyötila, 1. krs,
Viides linja 11

klo 17 - 18.30 näyttelyn avajaiset, My Way, Filip Jovanovicin öljymaalauksia, Caisan
Galleria, Kaikukatu 4B

klo 18 - 19 Meditatiivinen messu, Kallion kirkko, Itäinen Papinkatu 2

PERUTTU 18 – 22 Soft Power + From Grotto + Astral Bazaar, genre rock, 7 €,
Lepakkomies, Helsinginkatu 1

https://www.facebook.com/events/1347009958964288
http://www.caisa.fi/fi/tapahtumat/event/FF14FE5375E3F8CE4179C5175EC89AFD/Open_Studio_for_Toddlers_-_Eungyung_Kim
https://www.helmet.fi/Preview/fi-FI/Kirjastot_ja_palvelut/Kallion_kirjasto/Tapahtumat/Kallion_kielikahvila(215630)
https://www.facebook.com/events/3209396399158468
https://www.facebook.com/events/756982338508490
http://www.kokoteatteri.fi/ohjelmisto/vendetta-korruptoituneiden-mielten-jumppa/
http://www.kokoteatteri.fi/
https://www.teatterikultsa.fi/ohjelmisto/y%C3%B6ss%C3%A4-gehennan
https://www.teatterikultsa.fi/
https://www.helmet.fi/Preview/fi-FI/Kirjastot_ja_palvelut/Kallion_kirjasto/Tapahtumat/ENTER_ryn_vertaisopastusta(215288)
https://www.facebook.com/events/3265084890277032
https://www.kalevalaistennaistenliitto.fi/
https://www.helmet.fi/Preview/fi-FI/Kirjastot_ja_palvelut/Kallion_kirjasto/Tapahtumat/Mielenrauhaa_vareja_ja_tarinoita(213715)
http://www.caisa.fi/fi/tapahtumat/event/8B9603E2995EF5C5526D002C326302BF/My_Way_
https://www.helsinginseurakunnat.fi/kallionseurakunta.html.stx
https://www.lepis.fi/
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PERUTTU klo 19 Johannes Tuoni: runoja, Kallion kirjaston Kupolisali, Viides linja 11

klo 19 Aktivistinäytelmä 3, liput 29,50 / 24,50 / 19 €, KokoTeatteri, Hämeentie 3

Torstai 19.11.

klo 7.30 - 8.30 Psalmilaulun aamumeditaatio, Diakonissalaitoksen kirkko, Alppikatu 2

klo 10 - 12 Open Studio for Toddlers / Avoin studio taaperoille, Caisa Maissi, Kaikukatu
4B, maksuton

klo 12 - 13.30 Kipinöi - Matilda Mother band sytyttää liekin, Kallion kirjaston Kupolisali,
Viides linja 11, maksuton

12.20 - 13 ja 13.20 - 14 Tea and Storytelling, MU Filosofia, Hämeentie 2B

klo 14 esittelyssä Asta Piiroinen: Aamun maa herää ikuisessa – esseitä Afrikasta.
Järjestäjänä Kulttuurivihkot / Elias Krohn

klo 18 - 22 The Moonhaze + Ruckwater + Roadog, genre rock, 6 €, Lepakkomies,
Helsinginkatu 1

klo 19 - 20.30 Keinu ENSI-ILTA, Aino Venna ja Ilona Jäntti, 10 / 6 €, Caisan sali,
Kaikukatu 4B

klo 19 THE MIRACLE – A Night With Queen, 35 €, Helsingin Kulttuuritalo, Sturenkatu 4

PERUTTU klo 20 Bambi L, NOOA 4 € / 6 €, Mascot Bar & Live Stage, Neljäs linja 2

Perjantai 20.11.

klo 12 - 15 Valon iltapäivä, Kumppanuustalo Hanna, Sturenkatu 12, maksuton

klo 14 Historian häikäisevä laakso, järjestäjänä Kulttuurivihkot / Elias Krohn

klo 15 / 16 / 17 / 18 / 19 / 20 Pakene pikkujouluista, 49 €, Helsingin Kulttuuritalo,
Sturenkatu 4

klo 15.20 - 16 ja 16.20 - 17 Tea and Storytelling, MU Filosofia, Hämeentie 2B

https://www.helmet.fi/fi-FI/Kirjastot_ja_palvelut/Kallion_kirjasto/Tapahtumat/Kallio_kipinoi_Johannes_Tuoni__runoja(216648)?fbclid=IwAR2KBipZkrEiL8FcRPJQArHYliAwJTgE3JxpCpOPKa4H_ZLnuMktW_b7HcE
http://www.kokoteatteri.fi/ohjelmisto/aktivistinaytelma-iii/
http://www.kokoteatteri.fi/
https://www.hdl.fi/tulemukaan/vierailijana/helsingin-diakonissalaitoksen-kirkko/
http://www.caisa.fi/fi/tapahtumat/event/D098946E69F4906DA88756E8FA135D07/Open_Studio_for_Toddlers___Avoin_studio_taaperoille
https://www.facebook.com/events/1153366808374489
https://mu.house/
https://www.facebook.com/events/407052880311410
https://www.lepis.fi/
http://www.caisa.fi/fi/tapahtumat/event/BC7BF4C45D4B5B0312D3CB0800651F42/Keinu_ENSI-ILTA
https://www.kulttuuritalo.fi/tapahtuma/the-miracle-a-night-with-queen/
https://www.kulttuuritalo.fi/
https://www.facebook.com/MascotHelsinki
https://www.facebook.com/events/3487145501322935
https://www.hel.fi/helsinki/fi/sosiaali-ja-terveyspalvelut/sosiaalinen-tuki-ja-toimeentulo/asukastalot/etela/hanna/
https://www.facebook.com/events/805245556982023/
https://www.kulttuuritalo.fi/tapahtuma/pakene-pikkujouluista/
https://www.kulttuuritalo.fi/
https://mu.house/


klo 16 - 21 Kallioland, Kalliolan setlementtitalo, Sturenkatu 11, maksuton

klo 17 - 17.40 Teatteri Rollo esittää: Kotia kohti, Kallion kirjaston Kupolisali, maksuton

klo 18 - 22 CRASHFEST 1.0: Crashline One + Groupie High School + Bad Mankeys +
Holmes, genre rock, sisäänpääsymaksu, Lepakkomies, Helsinginkatu 1

klo 19 Kirkuvien Raivohullujen Puolue: Kallio Kipinöi 2020 live

klo 20 STEVE ’N’ SEAGULLS levynjulkkarit, alk. 35 €, Helsingin Kulttuuritalo,
Sturenkatu 4

Lauantai 21.11.
Katso Hämeentie-juhlan ohjelma

Sunnuntai 22.11.

klo 14 - 14.45 Elämän rajalla, liput 29,50 / 21,50 €, KokoTeatteri, Hämeentie 3

klo 15 - 17.30 Yössä Gehennan, liput ennakkoon 15 € / 12 €, ovelta 17 € / 14 €, Teatteri
Kultsa, Käenkuja 6-8 (Katri Valan puiston väestönsuoja)

Useamman festivaalipäivän ajan

13. - 21.11.2020 klo 18 - 20 Katuruno-näyttely ja Runomusa-ilta, Kallio Second Hand,
Hämeentie 32, maksuton

16. - 22.11.2020 Golden Sparkles - Tuomas Käyhkön (Kallion Taideryhmä) video-
installaatio Helsingin Pantti Oyn näyteikkunassa, Helsinginkatu 1

18. - 28.11.2020 ti-pe klo 12-18, la klo 10-18, Kalleria, Kaarlenkatu 10
Taru Samola: Panopticon

18.11. - 19.12.2020 My Way, Filip Jovanovicin öljymaalauksia, Caisan Galleria, Kaikukatu
4B

19.11. - 26.11.2020 Keinu, Aino Venna ja Ilona Jäntti, 10 / 6 €, Caisan sali, Kaikukatu 4B
Kallion Taideryhmän käytävänäyttely Caisassa, Kaikukatu 4B
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https://www.facebook.com/events/772322503561744
https://www.setlementtitalo.fi/
https://www.rollo.fi/
https://www.facebook.com/events/412531610143801
https://www.lepis.fi/
https://www.facebook.com/events/840439410032522
https://www.kulttuuritalo.fi/tapahtuma/steve-n-seagulls-2/
https://www.kulttuuritalo.fi/
https://www.kallionkulttuuriverkosto.fi/hameentiejuhla2020
http://www.kokoteatteri.fi/ohjelmisto/elaman-rajalla/
http://www.kokoteatteri.fi/
https://www.teatterikultsa.fi/ohjelmisto/y%C3%B6ss%C3%A4-gehennan
https://www.teatterikultsa.fi/
https://www.facebook.com/events/713820889205436
http://www.kalliosecondhand.fi/
https://www.facebook.com/events/877726709635287/
http://www.kalleria.fi/
https://www.facebook.com/events/3085420648234863
http://www.caisa.fi/fi/tapahtumat/event/8B9603E2995EF5C5526D002C326302BF/My_Way_
http://www.caisa.fi/fi/tapahtumat
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Koko festivaalin ajan

Kallion Taideryhmän käytävänäyttely Caisassa, Kaikukatu 4B

Tuomas Käyhkön (Kallion Taideryhmä) Mikrokosmos-reliefinäyttely ravintola
Oivassa, Porthaninkatu 5

Galleria Kuvitus / Kuvittajat ry, Hämeentie 28

Ville Salervon (s. 1979) digitaalinen kuvasarja Deus Ex Machina esitteli  erilaisia
lähes Jumalan asemassa olevia koneita, jotka ovat vaikuttaneet ihmiskunnan
historiaan ja maailman nykytilaan, maksuton

Kierrätysmuovista tehty, Kallion Taideryhmän jäsenen Riitta Alasen tilataideteos
JATKUU… oli nähtävissä osoitteessa Kolmas linja 10 E

Kallion kävelyfestivaali: Kävele katsomaan

Hämeentie-juhla
Kallion Kulttuuriverkosto päätti jo syksyllä 2019 lähteä koordinoimaan
marraskuulle 2020 sijoittuvan Hämeentie-juhlan, jonka sisällön tuottaisivat
Kallion ja sen lähialueiden asukkaat, yhteisöt ja yritykset yhdessä. Juhlan
keskuspaikaksi oli päätetty Caisa Leipätehtaalla ja sen lisäksi isompia
tapahtumakeskittymiä olivat Kallion kirjasto, Hakaniemen kauppahalli ja
Kinaporin seniorikeskus.

Lauantaina 21.11.2020 järjestettävän Hämeentie-juhlan oli tarkoitus olla osa 25
vuotta täyttävää Kallio Kipinöi -festivaalia ja juhlistaa Helsingin kaikkien aikojen
suurimman katuremontin valmistumista. Remontti haittasi alueen asukkaiden ja
yritysten elämää merkittävästi parin vuoden ajan, joten remontin vaikutusalue oli
ansainnut vaihteeksi jotakin mukavaa. Marraskuisesta juhlapäivästä oli
ajatuksena tehdä jatkossa Kallion alueelle jokavuotinen, Kallio Kipinöi -
festivaaliviikon huipentava joulukaudenavaustapahtuma Kallion Joulukipinät.

Juhlapäivälle suunniteltua ohjelmaa esiteltiin Facebookissa Hämeentie-juhlan
omalla sivulla, Kallio Kipinöi -sivulla ja Kallion Kulttuuriverkoston sivulla.
Ohjelmaa esiteltiin myös Kallion Kulttuuriverkoston ja Kallio Kipinöi -
festivaalin Instagram-profiileissa. Lisäksi juhlapäivän ohjelma koottiin
tapahtumapaikkojen ja teemojen mukaan omaan osioonsa yhdistyksen
nettisivuille.

https://www.facebook.com/hameentiejuhla
https://www.facebook.com/kalliokipinoi
https://www.facebook.com/kallionkulttuuriverkosto
https://www.instagram.com/kallionkulttuuriverkosto/
https://www.instagram.com/kalliokipinoi
https://www.kallionkulttuuriverkosto.fi/hameentiejuhla
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Hämeentie-juhlan 2020 käytännön järjestelyt olivat alkaneet jo
7.11.2019 tapaamisella keskisen Helsingin stadiluotsi Antti Sarpon ja
kaupungin viestintää edustaneen Päivi Muntherin kanssa. Hämeentie-
juhla keräsi heti ilmoittautumisen auettua tammikuussa 2020 mukaan
noin 50 osallistumisesta kiinnostunutta yritystä ja yhteisöä. Aluksi
osallistumisesta kiinnostuneita pyydettiin ilmoittautumaan 31.5.2020
mennessä, mutta ilmoittautumisaikaa jatkettiin maaliskuussa 31.8. asti
epävarman koronatilanteen vuoksi.

Osallistumisen muoto oli jokaisen yrityksen, yhdistyksen, taloyhtiön ja
muun toimijan itsensä vapaasti päätettävissä. Kyseeseen saattoi tulla
esimerkiksi jokin päivän mittainen erikoistarjous tai se, että yrityksen,
yhteisön tai taloyhtiön tiloissa olisi jotakin tavallisuudesta poikkeavaa,
kaikille avointa ohjelmaa juhlapäivänä. Kallion Kulttuuriverkosto lupasi
auttaa osallistumisesta kiinnostuneita tahoja  etsimään sopivia
esiintyjiä, esimerkiksi trubaduureja tai sanataiteilijoita.

Yhdistykset ja muut yhteisöt saattoivat esitellä toimintaansa Kallion
alueella sijaitsevassa toimipisteessään. Erilaiset työpajat olisivat olleet
myös mukavaa sisältöä päivään. Taloyhtiöissä oli mahdollista järjestää
vaikkapa kaikille avoimia pihakirppiksiä tai ikkunoiden
valaistustempauksia. Yksittäiset asukkaat olivat tervetulleita
ideoimaan tapahtumaa ja avustamaan tapahtumapäivänä.

Juhlapäivän sisällöntuotantoon osallistuville oli tarkoitus järjestää oma
kickoff -tilaisuus huhti-toukokuussa, mutta koronan vuoksi tilaisuus jäi
järjestämättä. Osallistujien kesken pidettiin yhteyttä somessa ja
sähköpostin välityksellä.

Kaupungin viestintä laittoi helmikuussa juhlainfoa Hämeentien varren
yrityksille ja vielä uudelleen elokuussa, mutta pääosin myös juhlan
viestinnästä vastasi Kallio Kipinöi 25 v -festivaalin palkattu osa-aikainen
tuottaja Reija Wihinen.

Hämeentie-juhlaa varten Kallion Kulttuuriverkosto tarjosi ennen
koronarajoitusten tiukentumista musiikki- ja muille ohjelmanumeroille
esiintymistilaa Leipätehtaalle suunnitellulta mobiililavalta, Kallion
kirjastolta, Kinaporin seniorikeskuksesta, Hakaniemen kauppahallista
sekä alueen kahviloista ja ravintoloista. Lisäksi HKL:n kanssa oli sovittu,
että ratikoissa voisi päivän aikana olla trubaduurityyppisiä esityksiä
reitillä Hakaniemi-Arabia-Hakaniemi.

Hämeentie-juhlan ulkolavan settien oli tarkoitus olla kestoltaan 20–30
minuuttia, ja sinne toivottiin esiintyjiksi 3–5-henkisiä kokoonpanoja.
Esitysten oli tarkoitus ajoittua klo 10 ja 19 välille. Koska Kallion
Kulttuuriverkostossa tiedettiin piinallisen hyvin, miten tiukilla esiintyvät
taiteilijat olivat koronavuonna olleet, Heleniltä haettiin sponsorirahaa 
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edes pienien esiintymispalkkioiden maksuun mahdollisimman laajalle
ja moninaiselle paikallisartistien joukolle. Heleniltä ei kuitenkaan
reagoitu hakemukseen mitenkään.

Lopulta Kallion Kulttuuriverkoston yli vuoden mittaisen suunnittelu- ja
koordinointityön jälkeen Hämeentie-juhlasta jäivät koronan vuoksi
jäljelle lähinnä vain pienimuotoinen ohjelma Caisassa ja paikallisten
yritysten tarjoukset, jotka ilmoitettiin myös 11.11. ilmestyneessä Kallio-
lehden juhlaliitteessä ja joita asukkaita pyydettiin hyödyntämään
yrittäjien tukemiseksi, koronaturvallisuuden kaikin tavoin huomioiden.

Hämeentie-juhlan ohjelma ja
tarjoukset
Caisa, Kaikukatu 4B, kaikki ohjelma maksutonta

klo 10 - 19 Kallion Taideryhmän käytävänäyttely
klo 10 -19 My Way, Filip Jovanovicin öljymaalauksia Galleriassa

Auditorio
klo 10.30 - 11.10 Teatteri Rollo esittää: Kotia kohti

Kaura-tila
klo 11 - 16 Lukemattomien kirjojen tori -kirjavaihtotapahtuma

Vehnä-tila
klo 12 - 15 Tree Amigosin puhelinten ja tablettien kierrätystempaus

Ohra-tila
klo 15 - 17 Kädentaitomateriaalit vaihtoon

PERUTTU KORONAN VUOKSI Caisan pihan ulkolava, Kaikukatu 4B

Bruket Café, Kaikukatu 4B

klo 10 - 19 kauden herkku ja kahvi hintaan 5 €

klo 12 - 12.45 Country Couple duo
klo 15.30 - 16.00 Kaikuluotain: akustista sielumusiikkia
klo 17 - 17.45 Hanna Haapanen & co musisoi: Annan tuulen viedä virheet
klo 18 - 18.45 Tero Pajunen soi ja tarinoi

https://www.facebook.com/events/808205673274895
https://www.facebook.com/events/664451244508496
https://www.facebook.com/events/339206157165552
http://www.bruketcafe.fi/
https://www.facebook.com/countrycoupleduo/
https://www.kaikuluotain.net/
https://www.facebook.com/events/787656605365720/
https://open.spotify.com/album/6P8b9GYwP0ypSwe2EPZzfJ?si=f3cf_hy4Qsmsirs1CGva1g
https://www.facebook.com/events/769449520506577/
https://www.facebook.com/events/1552480775139643
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1981 Helsinki, Vaasankatu 9
klo 12- 17 tarjouksia ja pientä purtavaa, mm. kangaskassit - 30 %

Aarteet Kiertoon, Porthaninkatu 6
klo 11 - 17 osta yksi tuote, niin saat toisen (edullisemman) puoleen
hintaan

Bar Loosister, Hämeentie 50
klo 12 - 22 Kaksi pizzaa ja pullo viiniä tarjoushintaan 35 €

Biggie’s Kallio, Hämeentie 50
klo 14 -22 kaikista tuotteista -10 %

Cafe Talo, Hämeentie 2 B
klo 12 - 22 Puttanesca 10 €, lohipasta 12 €, lasi (12 cl) talon puna- tai
valkoviiniä 5 €, 0,4 l hana-Aura 4 €

Coven, Hämeentie 21
PERUTTU klo 11 - 18 Hämeentie-juhlan walk-in: tatuoinnit alkaen 50 €,
lävistykset - 20 % lävistyshinnasta (ei sis. korua) ja muita muikeita
juttuja!

Dokkan, Toinen linja 1
klo 11 - 16 Dokkan juhlistaa Hämeentietä ja 25-vuotiasta Kallio Kipinöi -
festivaalia antamalla asiakkaille 10 %:n alennuksen normaalihintaisista
tuotteista Kallio Kipinöi -festivaaliviikon 13. - 21.11. aikana!

Femma IV, Viides linja 4
klo 15 - 22 special offers, esim. lasi kuohuviiniä 12 cl 3,90 €, talon viini 16
cl 5,50 €, talon viini 20 € pullo, iso III-olut 4,50 €. Myös muita tarjouksia
päivän aikana sekä opiskelijakorttialennus.

Fida Hakaniemi & Fida Sörnäinen, Hämeentie 5 a ja Hämeentie 31
klo 10 - 16 erikoistarjous jostakin vaateryhmästä ja arpajaiset

Galleria Kuvitus / Kuvittajat ry, Hämeentie 28
klo 12 - 17 Ville Salervon (s. 1979) digitaalinen kuvasarja Deus Ex Machina
esittelee erilaisia lähes Jumalan asemassa olevia koneita, jotka ovat
vaikuttaneet ihmiskunnan historiaan ja maailman nykytilaan,
maksuton

Hakaniemen kauppahalli, Hakaniemen torikatu 1, kaikki ohjelma
maksutonta

PERUTTU klo 8 - 18 joulukauden avaustapahtuma

https://1981helsinki.fi/
https://www.facebook.com/events/764623877725712
https://www.aarteetkiertoon.fi/
https://www.facebook.com/events/702243027048438
http://barloosister.fi/
https://www.facebook.com/events/958983017935296
https://www.facebook.com/biggieshelsinki
http://www.cafetalo.fi/
http://www.kivunkauneus.fi/
https://www.facebook.com/events/3639302459453238
https://www.dokkan.fi/
https://www.facebook.com/events/335624360978918
https://www.femmaiv.fi/
https://www.fida.fi/myymalat/helsinki-hakaniemi/
https://www.fida.fi/myymalat/helsinki-sornainen/
https://kuvittajat.fi/galleria-kuvitus
https://www.facebook.com/events/1013030795800323
http://www.hakaniemenkauppahalli.fi/
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Musiikkia

klo 10 - 10.30 Country Couple duo
klo 11 - 11.30 Stadin kundit Marino ja Martti Franck: "Takaisin Rööperiin" -
stadilaisia stygejä stadin slangilla akustisesti
klo 12.30 - 13 Duo Kaikuluotain: akustista sielumusiikkia
klo 14 - 14.45 Millanen - Tarinoita halusta elää ja tuntea
klo 16 - 16.30 Slangimusatuokio: trubaduuri Matti Salo esittää
slangibiisejä / Stadin Slangi ry

Lapsille ja lapsiperheille

Mini Kustannus ilahduttaa lapsia ja lapsiperheitä satutuokioilla
Hakiksen hallissa! Mahdollisuus tehdä inspiroivia kirjalöytöjä ja saada
tämän syksyn kirjailijoilta signeeraus satutuokioiden yhteydessä.
Kirjailijat paikalla seuraavasti:
klo: 11 - 12 Tiina Piekkari; Rusinatusina ja katastrofin ainekset
klo: 12 - 13 Elli Maapää; Varis, joka halusi olla satakieli
klo: 13 - 14 Päivi Marin; Mila ajattelee toisin

Hakaniemen Luova Kulma
klo 10.30 - 11.30 Arts & Minds –workshop, Hakaniemenkatu 5L

Helsingin Polkupyöräilijät ry, Siltasaarenkatu 18
klo 15 - 18 Juhlistetaan uutta pyöräilyinfraa!

Hesari 13, Helsinginkatu 13
klo 16 - 22 Aura-tuoppi 3,50 €

Hämeentie 38 (asunto-osakeyhtiö)
klo 14 - 18 mahdollisuus tutustua pihalla valotaideteokseen joko
itsenäisesti tai asukkaiden esittelemänä klo 16.15 - 16.45

Joogahuone / Helsingin joogayhdistys, Hämeentie 19

klo 10 - 16 avoimet ovet: tunneille otetaan rajoitettu määrä osallistujia ja
tauoilla esitellään Joogahuoneen toimintaa teetarjoilun kera
10.30 - 11 aamun vetreyttävä jooga, Liisa Tuffner
11.30 - 12 terve selkä - purna jooga, Vea Vainio
12.30 - 13 rumpumediaatio, Marianne Salokannel
13.30 - 14 hellitä hetkeksi istahtaen joogaamaan, Leena Karmakallio
14.30-15 notkistuen joogataan ja heleästi sointumaljarentoutukseen,
Eija Pusila-Verona

https://www.facebook.com/countrycoupleduo/
https://www.facebook.com/kaikumusiikki
https://www.facebook.com/events/999695260515074/
https://www.facebook.com/Millanen-1137243186332318
https://www.facebook.com/events/2734240543557568/
https://www.facebook.com/events/870134153515234
http://stadinslangi.fi/wordpress/
https://www.minikustannus.com/
https://www.facebook.com/events/1050634875361847
https://www.luovakulma.com/
https://www.facebook.com/events/4467130866693897
https://hepo.fi/
https://www.facebook.com/events/343135720090831/
http://www.barhesari.fi/
https://www.joogahuone.fi/
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Kallion kirjasto, Kupolisali ja Satulinna, Viides linja 11, kaikki ohjelma
maksutonta

klo 10.15 - 10.30 Virvat-lausuntaryhmän esitys: Nyt on tullut aika toinen -
runoja Kantelettaresta, ohjaajana Eero Enqvist

klo 10.30 - 10.45 Hämeen kansallispuvun esittely

klo 11 - 11.30 Puhetta kirjasta: Aarne Huhtanen ja Tapani Aaltonen
jutustelevat vuonna 2019 julkaistusta kirjasta Meidän Kallio - ei päivää
ilman Elantoa

SIIRRETTY KOKONAAN VERKKOON klo 11 - 13 Pöpöjen salaperäinen
maailma Satulinnassa, Pro Lastenkirjallisuus ry

klo 12 - 12.45 Slangiluento "Hagiksesta Kuntseille". Markku Jalonen /
Stadin Slangi ry bamlaa Hämeentien alkupään gamloista ajoista
(Sörkan Vennut ym.) Bamlauksen jälkeen lähdetään dallaa samoille
mestoille. Voit osallistua myös vain jompaan kumpaan osioon.
Molemmat ovat maksuttomia.

klo 13 - 13.45 Kalliolaisia naisia Kansan Arkistossa -luento, Kansan Arkisto

klo 14-15 Metrolla museoon -kulttuuriluento, Soili Poikonen

klo 15 - 15.30 Tuija Rantalainen: Tuulisen torin asukkaat

Kallion kirkko, Itäinen Papinkatu 2
klo 18-19 Kallio kipinöi -viikon urkukonsertti: Sirkka-Liisa Jussila-
Gripentrog soittaa mm. Bachin ja Viernen musiikkia Kallion kirkon
molemmilla uruilla. Vapaa pääsy.

Kallion Musiikkikoulu, Agricolankatu 4
klo 12 - 14 Avoimet ikkunat Kallion Musiikkikoulussa
Tervetuloa katsomaan Kallion Musiikkikoulun toimintaa ikkunoiden
läpi ja videolta!

Kallion Seudun Vihreät, lähtöpaikka Hakaniemen tori, Lasihallin
edusta, vanhan kauppahallin puoleinen pääty
PERUTTU klo 11 - 12 Kaavakävely Hakaniemessä ja Kalliossa

Kallio Second Hand, Hämeentie 32
klo 18 - 20 Katuruno-näyttely ja Runomusa-ilta, maksuton

Kehonhuolto Jumissa, Viides linja 1
klo 10 - 14 non-stop-hierontaa, maksu omantunnon mukaan;
tuotetarjouksia

https://www.helmet.fi/kallionkirjasto
https://www.facebook.com/events/330686261576579
https://www.facebook.com/events/3263473720400443
https://www.facebook.com/events/639751760078010
https://kauppa.intokustannus.fi/kirja/meidan-kallio-ei-paivaa-ilman-elantoa/
https://www.facebook.com/events/658768261424746
https://prolastenkirjallisuus.fi/
https://www.facebook.com/events/958141664660758
http://stadinslangi.fi/wordpress/
https://www.facebook.com/events/3314795871932208
https://www.kansanarkisto.fi/
https://www.facebook.com/events/197255398265786/
https://www.facebook.com/events/740741323145062
https://www.helsinginseurakunnat.fi/kallionseurakunta/uutiset/kallionkirkonkirkkosali
https://www.kallionmusiikkikoulu.fi/
https://www.facebook.com/events/428510388313569/
https://www.kallionseudunvihreat.fi/
https://www.facebook.com/events/3460911050635205
http://www.kalliosecondhand.fi/
https://www.facebook.com/events/713820889205436
https://jumissa.fi/helsinki/
https://www.facebook.com/events/600994463901069/
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PERUTTU KORONAN VUOKSI Kinaporin seniorikeskus, Kinaporinkatu 9
2. - 30.11. Kallion Taideryhmän Sukupolvet-näyttely Kinaporin palvelukeskuksessa
16.-21.11.2020 Tuomas Käyhkön videoteos “Sukupolvet” sisäpihan seinällä

KokoTeatteri, Hämeentie 3
klo 14 Jos minä puhuisin sinulle
klo 19 Aktivistinäytelmä 3

Kukkatehdas, Hämeentie 36
PERUTTU klo 12 - 15 Kukkatehtaan Kranssipajat

Kulttuuritalo, Sturenkatu 4
PERUTTU klo 19 Jaakko Laitinen & Väärä Raha, Kalevauva.fi, Loiriplukari, alk. 29,50 €

Kässäkammari, Hämeentie 1
klo 11 - 15 tarjouksia ja heijastinpaja. mikäli koronatilanne sallii

La Mesa De Maya, Toinen linja 3
klo 15 - 24 juhlapäivän tarjouksina lihataco tai vegetaco 10 € sekä Aura-hanaolut 5 €

Lastentarhamuseo, Helsinginkatu 3- 5
klo 10 - 14 Pienten talojen polku

Lepakkomies, Helsinginkatu 1
klo 18 - 22 Thrashventure: Mangled Hands + Maniac Abductor + Unhoped, genre
rock, sisäänpääsymaksu

Liskogalleria, Hämeentie 26
klo 10-15 taidetempaus sekä alennuksia tauluista ja tatuoinneista

Mascot Bar & Live Stage, Neljäs linja 2
PERUTTU klo 20 Takakeno Stand Up, 10 € / 12 €

MU Filosofia, Hämeentie 2 B M1
PERUTTU klo 13.20 - 14 Tea and Storytelling

Musti ja Mirri Hakaniemi, Siltasaarenkatu 12
klo 10 - 17 Minimessut: avoimet ovet turkinhoitosalonkiin, jossa trimmaaja on
paikalla neuvomassa turkinhoidossa tai kynsienleikkuussa. Messuilla on myös
“Arvaa herkkujen määrä” -kilpailu, jossa lähimmäksi arvannut voittaa purkin
itselleen! Lapsille piirustuskilpailu: myymälän väki arpoo joukosta 3 voittajaa, jotka
saavat pienen yllätyspussin lemmikilleen. Arvonta suoritetaan ma 23.11. ja voittajalle
ilmoitetaan henkilökohtaisesti. Lisäksi myymälässä on erilaisia tarjouksia
tassukansalle. 

Oiva, Porthaninkatu 5
klo 10 - 15 brunssi 25 €, brunssi kuohuviinillä (12cl) 29 €

https://www.hel.fi/sote/toimipisteet-fi/aakkosittain/kinaporin-seniorikeskus/
http://www.kokoteatteri.fi/
http://www.kokoteatteri.fi/ohjelmisto/jos-mina-puhuisin-sinulle/
http://www.kokoteatteri.fi/ohjelmisto/aktivistinaytelma-iii/
https://kukkatehdas.net/
https://www.facebook.com/events/458450038446572
https://www.kulttuuritalo.fi/
https://www.kulttuuritalo.fi/tapahtuma/kultsan-pikkujoulut-jaakko-laitinen-vaara-raha-kalevauva-fi-loiriplukari/
https://kassakammari.mycashflow.fi/
https://www.facebook.com/events/336719097589634/
https://lamesademaya.fi/
https://www.facebook.com/events/2831843023805637/
https://lastentarhamuseo.fi/
https://www.facebook.com/events/3491064647617997
https://www.lepis.fi/
http://www.kolumbus.fi/therese.maasalo/
https://www.facebook.com/MascotHelsinki/
https://mu.house/
https://www.facebook.com/mustijamirrihakaniemi/
https://www.facebook.com/events/860118227851793
https://www.ravintolaoiva.fi/
https://www.facebook.com/events/912414412617649
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Onda, Hämeentie 13 B
klo 11 - 16 perulainen brunssi musiikilla höystettynä: luvassa on cumbiaa ja chichaa
kaupungeista ja viidakoista tuhtien rytmien saattelemana. Dj nagy & wildbilly.

Paints and Friends, Torkkelinkatu 1
klo 17 -19 maalausworkshop, juhlan kunniaksi 10 % alennusta varauskoodilla
JUHLA2020

Paperikauppa Putinki Kallio, Fleminginkatu 5
klo 10 - 16 kaikki tuotteet -20 %, tarjous ei koske postimerkkejä eikä ilmapalloja

Patisserie Teemu Aura Hakaniemi, Siltasaarenkatu 12
klo 9 - 17 torttukauden avaus: special-joulutorttu tulee myyntiin juhlapäivän
erikoistarjouksena

Pengerkatu 7 - työhuone
klo 14 - 19 esillä oleva taideteos koettavissa 30 minuutin ajan ajanvarauksella, max
3 hlö kerrallaan; juhlapäivän sisältö julkaistaan myöhemmin työhuoneen
Facebook-sivulla

Pien Brewpub, Hämeentie 15
klo 12 - 22 tarjouksia hanatuotteista ja skumpasta
klo 00 - 05 yökahvila

Pizzeria Via Tribunali, Hämeentie 33
klo 12 - 24 Margherita + 25 cl:n karahvi talon valko- tai punaviiniä 25 €

Punk Shop, Hämeentie 2
klo 16 - 20 kaikki lahjatuotteet jopa - 80 %

Ravintola Saba, Hämeentie 7
klo 11 - 24 Chicken Tikka Masala + litran olut 19,90 €

Ravintola Suha, Hämeentie 36
Butter Chicken + 0,5 l limu 14,90 €, päivän pizzan ostajalle 0,5 l limu ilmaiseksi

Ruohonjuuri Hakaniemi, Sörnäisten rantatie 5
klo 10 - 17 Guasha-hierontaa käsille klo 12 - 14, vihersmoothie-drinkkitarjoilu sekä
runsaita maistatuksia ja kosmetiikkatestereitä

SalsaStudio -tanssikoulu, Käenkuja 3 aC
PERUTTU klo 19 - 24 SalsaStudiossa bailataan! Sisäänpääsy 7 € / hlö (Sabor-kortilla
6 €), maksutavat käteinen (tasarahana, kiitos) ja pankkikortti

Sivukirjasto, Fleminginkatu 5
Sivukirjasto tarjoilee koko Kallio Kipinöi -festariviikon ajan eli 13. - 22.11.
glühweinin ja piparin yhteishintaan 5 €.

https://www.ondaruokala.fi/
https://www.facebook.com/events/3336885953095951
https://paintsandfriends.fi/
https://www.facebook.com/events/601360353893197
https://www.putinki.fi/
https://www.facebook.com/events/1041264023004559
https://www.patisserietm.fi/info
https://www.facebook.com/events/2841829359249881
https://www.facebook.com/pg/pengerkatu7tyohuone/events/?ref=page_internal
https://www.pien.fi/#brewpub
https://viatribunali.fi/ravintolat/kallio-helsinki/
https://www.facebook.com/events/345531489834050/
https://www.facebook.com/Punk-Shop
http://www.ravintolasaba.fi/
https://www.facebook.com/Ravintola-Suha
https://www.ruohonjuuri.fi/ekotietoa/myymala/hakaniemi/
https://www.facebook.com/events/639470560094129
https://salsastudio.fi/helsinki/
https://www.facebook.com/events/4427697843938419/
https://www.sivukirjasto.fi/
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Street Bar Kallio, Hämeentie 10
klo 10.30 - 24 juhlapäivän tarjoukset: vapaavalintainen pizza + puna- tai valko-
viinipullo 22 €, chicken wings 20 kpl ateriana + 2 kpl hanatuotetta 20 €. Eläkeläis- ja
opiskeliakortilla kaikki tuotteet -25 % (ei koske tarjouksia).

Sushibar + Wine, Hämeentie 19
Sushibar + Wine laittaa tarjolle kaksi 12 euron hintaista menua: Skandi Maki ja
Stravomaki (kasvisvaihtoehto)

Sävel Kallio, Hämeentie 2
klo 15- 24 Burgerit kympillä!
Classic Premium Burger 10 €: 180g naudan jauhelihapihvi, cheddarjuustoa,
salaattia, tomaattia, chilimajoneesia (L)
Beyond Burger 10 €: Beyond-pihvi, salaattisekoitusta, raikasta korianteri-
tomaattisalsaa ja vegaanista savuchilimajoneesia (V)

Tapettitalo, Fleminginkatu 4
klo 10 - 14 Kallion oma Tapettitalo toivottaa asiakkaat tervetulleeksi ihastelemaan
kotimaisten tapettikuosien kirjoa ja noutamaan mallipalat omista suosikeista! 

21.11.2020 klo 10-14 myydään Kallio Kipinöi -festivaalin 25-vuotisjuhlavuoden
kunniaksi kaikki myymälässä olevat tapetit 25 %:n alennuksella.
Koko Kallio Kipinöi -viikon ajan 13.-22.11.2020 yli 100 euron ostoihin saa perinteisen
liisterin kaupan päälle.

Teatterikorkeakoulu, Haapaniemenkatu 6
klo 13 Monologit: 13 opiskelijaa, 13 opiskelijoiden valitsemaa kotimaista kirjailijaa, 13
opiskelijoiden dramatisoimaa monologia heidän teoksistaan

Esiintyjät: Ola Blick, Tuulia Eloranta, Asko Halonen, Roderick Kabanga, Eeva Kaihola,
Ella Lymi, Eeva Mäkinen, Carlos Orjuela, Jasir Osman, Tuuli Paju, Denisa Snyder,
Milla Tissari ja Daniel Virtanen

Ohjaava opetus: Elina Knihtilä ja Tuuli Nilsson. Esitys striimataan
Teatterikorkeakoulun Torille, johon on vapaa pääsy: voit halutessasi piipahtaa
katsomassa myös muutaman monologin. Esityksen jälkeen keskustelutilaisuus
TeaKin Torilla.

UFF, Hämeentie 4 ja Hämeentie 29
klo 10 - 18 Kallio Kipinöi -festivaalin 25-vuotisjuhlavuoden kunniaksi koko valikoima -
25 % 

Vivokauppa, Hämeentie 12
klo 10 - 16 kaikki tuotteet - 10 %. Kilpailu: Ota kuva myymälän sisältä ja jaa se
somessa käyttäen hastagia #vivokauppa, niin olet mukana 30 € lahjakortin
arvonnassa. Ilmoita myös myyjälle osallistumisestasi. Arvonnan voittaja
julkistetaan klo 17.

http://streetbarkallio.fi/wp2018/
https://www.facebook.com/events/673185346665628
https://sushibarwine.com/ravintolat/kallio/
https://www.facebook.com/events/778489219632884
https://kallionsavel.fi/
https://www.facebook.com/events/254412325834745
https://tapettitalo.fi/
https://www.facebook.com/events/4313803965357175/
https://www.facebook.com/events/352370789286890
https://www.uniarts.fi/yksikot/teatterikorkeakoulu/
https://uff.fi/aukioloajat/
https://www.facebook.com/events/329237764967360
https://www.vivokauppa.fi/
https://www.facebook.com/events/716788072380177/


alkusanat: Anna Veijalainen, KokoTeatteri
Fogeli jouluaamuna: Pentti Forssell säestäjänään Martti Franck,
Stadin Slangi ry
julistus: Sami Saikkonen, Sesa Lehto ja Elias Salonen, KokoTeatteri
julistus slangilla: Esko Vepsä, Stadin Slangi ry
Oi jouluyö: Pentti Forssell säestäjänään Martti Franck, Stadin Slangi
ry

Kallion Kulttuuriverkosto on julistanut Kallioon joulurauhan vuodesta
2016 lähtien. Uutena osiona joulurauhanjulistukseen liitettiin vuonna
2019 Kalliolaisten toiveiden joulupuu -tempaus, josta aiotaan myös
tehdä jatkuva perinne, mutta jota ei koronan vuoksi voitu toteuttaa
vuonna 2020.

18.12.2020 järjestetty Kallion joulurauhanjulistus siirtyi koronan takia
Karhupuistosta KokoTeatteriin, josta se striimattiin KokoTeatterin
Facebook-sivulle ja jaettiin myös Kallion Kulttuuriverkoston ja Stadin
Slangi ry:n sivuille.

Alkusanat lausui KokoTeatterin johtaja Anna Veijalainen. Perinteisen
joulurauhanjulistustekstin esittivät Veijalaisen lisäksi KokoTeatterin
esiintyjät Sami Saikkonen ja Sesa Lehto. Joulurauhanjulistustekstin
slanginnoksesta vastasi jälleen Stadin Slangi ry, tällä kertaa lukijanaan
Esko Vepsä.

Ohjelma

Joulurauhanjulistus
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Yhteistyökumppaneita

Aarteet Kiertoon
Bar Femma IV
Biggie’s Kallio
D-asema Kallio
Diakonissalaitos
Dokkan Helsinki
Elokuun Tila
Euroopan kulttuuriympäristöpäivät
Fida Hakaniemi ja Fida Sörnäinen
Galleria Kuvitus / Kuvittajat ry
Global Music Centre
Hakaniemen kauppahalli
Hakaniemen Luova Kulma
Helsingin kaupunginosayhdistykset
Helka ry
Helsingin kaupunki
Helsingin työväenopisto
Ipi Kulmakuppila
Joogahuone / Helsingin
Joogayhdistys ry
Kalevalaisten Naisten Liitto
Kalliola
Kallion kirjasto
Kallion Kuvahommat
Kallion Musiikkikoulu
Kallion seurakunta
Kallion Sävel 
Kallion Taideryhmä
KAVI - Kansallinen audiovisuaalinen
instituutti
Kehonhuolto Jumissa Oy
Kinaporin seniorikeskus
Kivun kauneus (Coven)
KokoTeatteri
Kotiseutuliitto
Kukinto Tilitoimisto

Kallion Kulttuuriverkoston yhteistyökumppaneita vuonna 2020
olivat ainakin seuraavat tahot:
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Kukkatehdas
Kulttuurikeskus Caisa
Kulttuuritalo
Lemon Grass
Lyyra
Mascot Bar & Live Stage
MU Filosofia
Musti ja Mirri Hakaniemi
Onda
Paints and Friends
Paperikauppa Putinki Kallio
Patisserie Teemu Aura Hakaniemi
Pien Brewpub Reis
Pizzeria Via Tribunali Kallio
Poompui
Pop Up Kino Helsinki
Pro Lastenkirjallisuus ry
Pub ja Ravintola Morris
Pub Kolmas linja
Ruohonjuuri Hakaniemi
Saalem
Salla Vasenius
Sarjakuvakeskus
Sininauhasäätiö
Stadiluotsit
Stadin Slangi ry
Sushibar + Wine Kallio
Tapettitalo
Teatteri Rollo
Tree Amigos
Udumbara
UFF, Hämeentien myymälät
Valtimonteatteri
Verstas247

https://www.aarteetkiertoon.fi/
https://www.femmaiv.fi/
https://www.facebook.com/biggieshelsinki/
https://www.hdl.fi/blog/2018/01/18/d-asema-kallio/
https://www.hdl.fi/
https://www.dokkan.fi/
https://www.elokuuntila.net/
https://www.kulttuuriymparistomme.fi/fi-FI/Euroopan_kulttuuriymparistopaivat
https://www.fida.fi/myymalat/helsinki-hakaniemi/
https://www.fida.fi/myymalat/helsinki-sornainen/
https://kuvittajat.fi/galleria-kuvitus
https://www.globalmusic.fi/
http://www.hakaniemenkauppahalli.fi/
https://www.luovakulma.com/
https://kaupunginosat.fi/helka/
https://www.hel.fi/helsinki/fi
https://www.hel.fi/sto/fi
https://ipikulmakuppila.fi/
https://www.joogahuone.fi/
http://www.kalevalaistennaistenliitto.fi/
https://www.facebook.com/kalliolansetlementti/
https://www.helmet.fi/kallionkirjasto
https://kuvahommat.fi/
https://www.kallionmusiikkikoulu.fi/
https://www.helsinginseurakunnat.fi/kallionseurakunta.html.stx
https://kallionsavel.fi/?lang=fi
https://kallionsavel.fi/?lang=fi
https://www.facebook.com/kalliontaideryhma
https://kavi.fi/
https://jumissa.fi/helsinki/
https://www.hel.fi/sote/toimipisteet-fi/aakkosittain/kinaporin-seniorikeskus/
http://www.kivunkauneus.fi/
http://www.kokoteatteri.fi/
https://kotiseutuliitto.fi/
https://www.kukin.to/


Toimintakertomus 2020
www.kallionkulttuuriverkosto.fi


